
Zápis Č. 3/14

ze zasedání Zastupitelstva obce Lhota které se k I d
abecní~ úřadu ve °L~:~ě. ne 13. 2. 2014 od 19 hodin na

Program: 1) Zahájení
JI \/ lb ivrh '._ o a navr ove kom' vV

3) Kontrola zápisu z mi~~~é~~~~~~adt~l~ zápisu a zapisovatele

4) D
vI' ani

os a pošta
5\ Diskuse
6\ Usresení
7)~ávěr

Přítomni: Jcr Krkavec Ing Radka K t h 'I '
KO'JeJsková: Mg~. Václav ~~e~~k,v~~~~'i~:~'~ř~~~1 Dvořák, Jiří Kolínský, Alena

Ověřovatelé zápisu: F. Uřidil, J. Ko ínský

Návrho á kom~~: Mg". V Slezák Ing. R. Kratochvílová

§pj~q~~'~f~ . Kopejsková

K jedn t.i .•ým ú.:;;důmprogramu:
k b du 1. 773há;erí
Veřejné zasedá.» řdil starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu veřejného zasedání přivítal

přítomné členy zastupitelstva obce (Za). Prohlásil, že jednání za je řádně svoláno a
vyblá~p'1~ ~orc;t?:Jval ořítomnost šech členů za a prohlásil zasedání za usnášeníschopné.

Návrh p-ograrru !ednání za byl schválen všemi hlasy.

k bodu 2 ~Qlb9_~;iv!..I-)Ové komise, ověřovatelů záRisu a zapisovatele.
Ově'ovate'i ZáO;"1 nyli zvoleni všemi "Iasy f. Uřidil, J. Kolínský. Do návrhové komise byli
zvoleni vsconi r. oS; IIIgr. J. Slezák, Ing. R. Kratochvílová. Zapisovatelem byla zvolena všemi

hlasy A.. Jejs ,:' a.

k bodu 3 K'pntmtcl_~~RiSl!l_minulého zasedání:
Staro ia . ce osil, ,e zápis z minulého zasedání ZO ze dne 30. 1. 2014 byl zvolenými
ověřc' a

to
ov' ,~, a vyložen k nahlédnutí na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly proti němu

vznesen) .adn e . á ",".':ky ani připomínky.

K bOOl c: - :"~h c -~Mě<tys ,tat _ "",álT'enl o za"oie"í řízení ve věci prodloužení stavebního povolení RD

pro oi ....•• j Se _ ~ kovou I Parku 40

1

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



MěÚ Brandýs n/L- St. Boleslav - závazné stanovisko pro Ing. P. Lstiburka k zásahu do
významného krajinného prvku -lesa v souvislosti se stavbou RD,ul. Spojovací

Středočeské vodárny Kladno - protokol o zkoušce vody z obecního vodovodu

JUDr. Michal Pacovský, advokátní kancelář - Zpracovaná žádost Obce Lhota o bezúplatný
převod parc. č. 398/2 do vlastnictví naší obce

k bodu 5. Diskuse:
Martin Švec, starosta SDH informoval o připravovaném prořezu stromů podél silnice
Boleslavská a úklidu větví v sobotu 22. 2. 2014. Dále informovalo znečištěném hřišti psími
výkaly. Také oznámil za, že SDH byly odcizeny sportovní terče u hasičské zbrojnice. Ing.
Dvořák se dotázal, zda byla kontaktována pí. Zelenková a p. Ciprián o zaplacení spolu podílu
na vybudování komunikace před jejich parcelami. Starosta reagoval, že je bude kontaktovat.
R. Kratochvílová informovala za o meziobecní spolupráci. Starosta informovalo ukončených
zkouškách vydatnosti nového vrtu HL 1, následně bude probíhat vyhodnocení a rozbor
kvality vody.

K bodu 6. Usnesení:

1) za schválilo všemi hlasy Žádost O bezúplatné převedení parc. č. 398/2 do vlastnictví obce,

která bude zaslána Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.

2) za schválilo všemi hlasy Inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace

provedené ke dni 31. 12. 2013.

3) za schválilo všemi hlasy instalaci klimatizace v prodejně potravin, Boleslavská 47 v ceně

40644,- Kč.

4) za schválilo všemi hlasy Rozpočtové opatření č.2/2014.

K bodu 7. Závěr

Starosta poděkoval přítomným zastupitelům a hostu za účast na dnešním jednání.
Jednání bylo ukončeno ve 21,00 hod.

Ve Lhotě dne .....~(~.· ..~.: ..~.e?t.... Zapisovatel:

Ověřovatelé zápisu: J.~ .
-ě; . / I

······It~·················
. ,~'&I{;t .

Starosta obce:

2

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



Návrh rozpočtového opatření 2/2014 13.2.2014

ORG UZ Par Částka

Neinv.přij.transfery ze st.rozp 900 Kč

Využití volného času dětí a mládeže -
3421 3000 Kč

příspěvek na sportovní činnost

Výdaje na žádost o dotaci na zateplení 6171 20000 Kč

Výdaje na žádost o dotaci na odbahnění
2341 30250 Kč

rybníka

Stroje, přístroje a zařízení - klimatizace 6171 45000 Kč



Obec Lhota

Rozpočtové opatření č. 2/2014

KEO-W 1.8.103 1 Uc06x

zpracováno: 14.2.2014
strana: 1

PŘíJMY

1)

SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ

231 0020 OOOOOOOOD 0000 0000 4112 000

Paragraf 0000 celkem:

Org: 0000 celkem:

Původní hodnota Změna Po změně Popis

79100,00

79100,00

79100,00

900,00

900,00

900,00

80000,00 Neinv.pnj.transfery ze st.rozp.v rámci s

80000,00 *
80000,00

PŘíJMY celkem 79100,00 80000,00900,00

VÝDAJE
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota

2) 231 0010 000000000 0000 3421 5494 000 0,00

Paragraf 3421 celkem: 0,00

3) 231 0010 000000000 0000 6171 6121 000 0.00

4) 231 0010 000000000 0000 6171 6122 000 0.00

Paragraf 6171 celkem: 0,00

Org: 0000 celkem: 0,00

5) 231 0010 000000000 1112 2341 6121 000 0,00

Paragraf 2341 celkem: 0,00

Org: 1112 celkem: 0,00

VÝDAJE celkem 0,00

FINANCOVÁNí

Změna Po změně Popis

3000,00 3000,00 Neinvesttransfery obyvatelstvu nemají

3000,00 3000,00 Využití volného času dětí a mláde *
20000,00 20000,00 Budovy, haly a stavby

45000,00 45000,00 Stroje, přístroje a zařízení

65000,00 65000,00 Čínnost místní správy

68000,00 68000,00

30250,00 30250,00 Budovy, haly a stavby

30250,00 30250,00 Vodní díla v zemědělské krajíně *
30250,00 30250,00

98250,00 98250,00

SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

6) 231 0010 on 10000;:; 0000 0000 8115 000 26618,00 97350,00 123968,00 Změna stavu krátkodobých prost

Paragraf 0000 celkem: 26618,00 97350,00 123968,00 *
:):9: S... •.• cc'kern: 26618,00 97350,00 123968,00

FINANCOVÁNí celkem 26618,00 97350,00 123968,00

Důvodová Z r' I k rozpočtovému opatření Č. 2/2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě zrrěn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením 3/2014 na zasedání dne 13.02.2014.

Zpracoval: Kris ýr.a '{a.rserc .u dr.e: 1~·.2.2014


